Békéscsaba, 2014. október 13. hétfő
	Hely
	Idő
	Színház

	I. Próbaterem
 Bajnai B., Balogh R. 
Vigadó
  Halász P., Rigler R.
   hangosító
Színpad
   Halász P., Rigler R.

   hangosító

   18.00 órától Fejes K.

Vigadó
Roszik I., 
I. Próbaterem

Gulyás L.
	 10.00-13.00
14.00
16.00

18.00

18.00
	Táncpróba                             Bernarda Alba háza
összes szereplő, táncos  hallgatók
Táncpróba                              Koldusopera
kar
Táncpróba                              Koldusopera
kar
Szövegösszemondó próba          Koldusopera
összes szereplő, kivéve: Gubik P.
Műszak: asztalok, székek
Zenekari próba                       Koldusopera
zenekar


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	    9.00    Ládafia (7)

                                                                            ügy.rend.: Nagy R.
   11.00    Ládafia (8)                                         ügy.titk.: Sz.Kovács V.
                   

	Ibsen Stúdiószínház

	

	Jókai Szalon
	

	Vendégjáték
	


